

Motioner till ÖKK årsmöte 3 april 2024

Motion 1: Bildandet av ett lyftarråd

Inskickad av Aila Kollenhag

Styrelsen för Örebro kraftsportsklubb uppmanas att undersöka och implementera bildandet av ett lyftarråd inom föreningen.

Ett lyftarråd skulle ge medlemmarna en plattform för att aktivt delta i beslutsprocesser som berör lyftarna. Genom att inkludera lyftarna i beslutsfattandet kan föreningen öka engagemanget och skapa en mer inkluderande och välfungerande förening. Genom att inrätta ett lyftarråd visar det på att föreningen värdesätter lyftarnas åsikter och vill skapa en mer inkluderande gemenskap. Vi ber därför styrelsen att anta detta förslag och inleda processen för att skapa ett lyftarråd.

Förslag till uppgifter för lyftarrådet inkluderar:

1. Representativa lyftare från både styrkelyft och tyngdlyftning
2. Dialog och feedback: lyftarrådet ska fungera som en kanal för kommunikation mellan lyftarna och styrelsen, där lyftarna kan framföra sina åsikter, idéer och funderingar. Förslagsvis kan träffar mellan lyftarråd och styrelse ske 2 gånger/termin.
3. Evenemangsplanering: Lyftarrådet kan vara delaktigt i planeringen av tävlingar och aktiviteter för att förtydliga att lyftarnas önskemål och behov beaktas samt att styrelsen kan förmedla information kring dessa.
4. Policyutveckling: Lyftarrådet kan bidra till utformningen av t ex. värdegrundsdokument eller eventuell utvärdering av lyftarkontrakt så att inga missförstånd uppstår och alla parter känner sig hörda.

För att genomföra detta förslag föreslås att en arbetsgrupp tillsätts för att utarbeta etableringen och förvaltningen av kassan, förslagsvis lyftarrådet tillsammans med lyftaransvariga.

Motion 2: Förbättrade informationskanaler mellan lyftare och styrelsen

Inskickad av Aila Kollenhag

Styrelsen för Örebro kraftsportsklubb uppmanas att vidta åtgärder för att förbättra och tydliggöra informationskanalerna mellan lyftarna och styrelsen för att främja öppen kommunikation och samarbete inom föreningen.

En effektiv kommunikation är avgörande för att säkerställa att lyftarna är informerade om styrelsens beslut, planer och aktiviteter (som påverkar lyftarna), samtidigt som styrelsen har insikt i lyftarnas behov, önskemål och åsikter.

Förslag till åtgärder för förbättrade informationskanaler inkluderar:

1. Regelbundna möten eller forum där lyftarna har möjlighet att möta och diskutera och utbyta åsikter, idéer och frågor. Antingen genom lyftarrådet eller genom skapandet av ett annat forum.
2. Användning av digitala plattformar för att distribuera relevant information till lyftarna samt information på tavlor i träningslokalen.
3. Tydliggöra lyftaransvariges ansvar att genom en officiell kanal förmedla information till samtliga lyftare. Att viktig information sköts tydligt kan bidra till att minska eventuella missförstånd och misstolkningar.

Genom att implementera dessa åtgärder visar föreningen att vi prioriterar delaktighet, öppenhet och dialog mellan alla medlemmar. Detta kommer stärka gemenskapen och bidra till en mer positiv och inkluderande miljö för samtliga.

Motion 3: Tydliggöra strukturer för framförhållning vid tävlingsplanering

Inskickad av Aila Kollenhag

Styrelsen för Örebro kraftsportsklubb uppmanas att tydliggöra strukturer för framförhållning vid tävlingsplanering genom att delge idrottsansvariga ansvar att aktivt efterfråga önskemål inför tävling. Inför tävlingar utanför distriktet ska de idrottsansvariga aktivt efterfråga önskemål samt förslag från de aktiva som avser att delta i tävlingen. Förslag och önskemål ska beaktas utifrån det ekonomiska läget samt bearbetas och informeras om i god tid, förslagsvis som senast två styrelsemöten innan anmälningstiden går ut. Tydlighet och framförhållning gällande dessa aspekter kommer bidra till färre frågor till de idrottsansvariga, samt underlätta för alla parter när det kommer till exempelvis reseplanering. Det kan även bidra till tydligare ramar och tidshorisonter för de idrottsansvariga, vilket kan ses som positivt för effektivt beslutsfattande.

Styrelsens svar:

Gemensamt i motionerna 1, 2 och 3 är information och kommunikation, vilket är ett ständigt förbättringsområde inom föreningen. De informationskanaler som finns idag är tavlan på flaket och i facebookgruppen ÖKK Styrkelyft. Styrelsen anser att dessa är fullt tillräckliga för att ge information. Det som motionerna yrkar på är ett förbättrande av kommunikation och lyhörddhet. I stället för lyftarråd föreslås att ha ett antal lyftarmöten per år där alla aktiva lyftare bjuds. Här kan alla exempel på frågor som nämns i motionerna lyftas.

A: Motionerna bifalles.

B: Motionerna bifalles delvis genom att styrelsen åläggs kalla till lyftarmöte x antal per år där nämnda frågor kan lyftas. (Styrelsen yrkar bifall till detta alternativ)

C: Motionerna avslås helt.

Motion 4: Inrättande av en lyftarkassa

Inskickad av Aila Kollenhag

Styrelsen för Örebro kraftsportsklubb uppmanas att undersöka och implementera inrättandet av en lyftarkassa för att ge lyftarna möjlighet att samla in pengar för att stödja sina möjligheter att tävla och därmed utvecklas inom idrotten.

En lyftarkassa skulle möjliggöra för lyftarna att ta del av ekonomiska resurser för att täcka kostnader relaterade till deras verksamhet gällande tävlingar (både serier och andra tävlingar). Detta skulle bidra till att dels minska den ekonomiska bördan för både lyftare och föreningen, dels skapa jämlika förutsättningar för alla aktiva.

Förslag till lyftarkassan inkluderar:

1. Grundande av en separat kassa inom föreningen ekonomiska struktur för att hantera insamlade medel och reserveras för lyftarnas tävlingar.
2. Skapande av tydliga riktlinjer och kriterier för användning av medel från lyftarkassan för att säkerställa rättvis och transparent fördelning av resurserna.

Styrelsens svar:

Försäljning där pengar kan samlas in är ett utmärkt sätt att förbättra möjligheterna till ÖKK:s verksamhet. Idag sker försäljning vid ÖKK egna arrangemang i receptionen där avkastningen kommer tävlingsverksamheten till gagn.

Alla aktiva kan närsomhelst bidra till egen försäljning för att samla in extra pengar till verksamheten.

Styrelsen avråder helt till att starta en lyftarkassa, då all avkastning från försäljning vid våra egna tävlingar redan idag är öronmärkta pengar som går till alla lyftare. En tydligare information om detta kan förbättras genom att lyfta detta på ev lyftarmöte.

Vid försäljning av t ex kakor, ostar, chips mm, kan detta t ex gå till ungdoms- och juniorverksamheten, så att dessa lättare kan åka på mästerskap, träningsläger osv.

Dessa förutsättningar gäller alla inom tävlingsverksamhetenäven, som t ex senior-SM.

Vår förening består av styrkelyft, men också tyngdlyftning och den kommersiella delen som då också borde få ta del av avkastning inom försäljning.

A: Motionen bifalles.

B: Motionen avslås (Styrelsens yrkande)